
ZARZĄDZENIE NR 135/2023 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 11 sierpnia 2023r.

w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

przeznaczonej do zbycia w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023r. poz. 40, poz. 572 i 1463) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 344, 1113 i 1463), Uchwały 

Nr LXVIII/347/2023 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 lipca 2023r. w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości - zarządzam co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej 

do zbycia w trybie przetargu ustnego nieograniczonego - stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

w Żychlinie oraz na stronie internetowej i BIP Urzędu Gminy w Żychlinie. Informację o jego 

wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, 

Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska - Urzędu Gminy w Żychlinie

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 135/2023 

Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 11 sierpnia 2023r.

Położenie Działka
Nr

Po w. 
ha

Księga
Wieczysta

Opis nieruchomości Forma zbycia Wartość 
nieruchomości w zł

Uwagi

Żychlin 
ul. 1 Maja

228 0,0277 LD1K/0000
2691/6

Nieruchomość niezabudowana położona w centralnej części 
miasta Żychlin, pomiędzy ulicami 1 Maja a ulicą Młyńską. 
Działka w kształcie zbliżonym do prostokąta. Teren działki 
nieuzbrojony i nieoświetlony. W przyległych ulicach znajdują się 
następujące media energia elektryczna, wodociąg, kanalizacja 
sanitarna, ciepłociąg. Dostęp bezpośrednio z dróg utwardzonych 
z chodnikami. Teren działki wymaga uporządkowania.
Zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta Żychlin 
działka nr 228 jest przeznaczona pod tereny zabudowane i tereny 
przeznaczone do zabudowy i zagospodarowania według 
dominującej funkcji: usługowej, centrotwórczej Śródmieścia 
oraz usług ogólnodostępnych poza strefą Śródmieścia.

przetarg ustny 
nieograniczony

25.000,00

UWAGA!

1 .Zgodnie z art 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami niniejszy wykaz podlega ogłoszeniu na okres 21 dni tj. 

od dnia 18.08.2023r. do dnia 08.09.2023r.

2.Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami od dnia 18.09.2023r. do dnia 29.09.2023r.

Żychlin, dnia -

Wywieszono dnia, roi


